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Artikel Wildschweinbraten in Wacholdersol3e
Artikelbeschreibung 9-11 Scheiben a ca. 80 g in ca. 1400 ml Sol3e
Kostform Vollkost
Kategorie wild
Artikelnummer 104003
Nettoeinwaage 2.200 g
Frischfleischeinwaage 1.400¢g
Fleischeinwaage 800 g
Néhrwertkennzeichnung Nahrwerte pro 100 g (berechnete Nahrwertangaben):
Brennwert (kJ): 376
Brennwert (kcal): 90
Fett (9): 4.4
davon gesattigte Fettsauren (g): 1,7
Kohlenhydrate (g): 2,3
davon Zucker (g): 0,7
Eiweil (9): 10
Salz (g): 0,7

Zutatenverzeichnis

Trinkwasser, Wildschweinfleisch (36 %), Preiselbeeren: (Preiselbeeren (48 %), Zucker, Wasser,
Geliermittel Pektin, Sauerungsmittel Citronensaure), Weizenmehl, Speisesalz: (Natriumchlorid,
Natriumhexacyanoferrat, Natriumcarbonat), Wacholder, Farbstoff: Ammoniak-Zuckercouleur,
Gewilirze.
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Allergene
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Ja
Weizen: Ja
Roggen: -
Gerste: -
Hafer: -
Dinkel: -
Kamut: -
Hybridstamme: -
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse: Nein
Huhnerei und Eiererzeugnisse: Nein
Fisch und Fischerzeugnisse: Nein
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse: Nein
Soja und Sojaerzeugnisse: Nein
Milch und Milcherzeugnisse Nein
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Nein
Mandeln: -
Hasselnusse: -
Walnusse: -
Kaschnisse: -
Pekannusse: -
Paranusse: -
Pistazien: -
Queenslandnisse: -
Macadamianusse: -
Sellerie und Sellerieerzeugnisse: Nein
Senf und Senferzeugnisse: Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Nein
Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugniss: Nein
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg
oder 10mg/l als SO2 angegeben: Nein
Lupinen und daraus hergestellte Erzeugnisse: Nein
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
Farbstoff: Ja
Konservierungsstoff: Nein
Antioxidationsmittel: Nein
Geschmacksverstarker: Nein
geschwefelt: Nein
geschwartz: Nein
gewachst: Nein
SuRungsmittel: Nein
Phosphat: Nein
Mikrobiologie Das Produkt beinhaltet die Anforderungen der VO (EG) Nr. 2073/2005

der Kommision vom 15. November 2005 Uber mikrobiologische

Kriterien fur Lebensmittel.

Sonstige Kennzeichnung Dieses Produkt enthalt keine genetisch veranderte Organismen

(gemaR VO (EG) 1830/2003) (GVO/GMO).
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Anwendungshinweis siehe Produktetikett

Packung CPET Schale
Mylar® Polyesterfolie

Verpackung Unter Schutzatmosphare verpackt.
Im ungeodffneten Zustand mindestens haltbar bis: siehe Verpackung.

Lagertemperatur +2 bis +7 Grad Celsius
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